

Real Beans ApS

Kongemosen 6, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 07 91 83

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2016.

Mikkel Emmerik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Beans ApS Kongemosen 6 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 07 91 83
	Stiftet: 5. december 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mikkel Emmerik
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af konsulentytelser og passive kapitalanbringelser

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har for regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på 141 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2016 -96 t.kr. Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år. Ledelsen har fra selskabets ejer, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	123.726	-3.750
Driftsresultat	123.726	-3.750
Andre finansielle indtægter	27.427	133.849
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.963</u>	<u>-66.361</u>
Resultat før skat	141.190	63.738
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	141.190	63.738
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>141.190</u>	<u>63.738</u>
Disponeret i alt	141.190	63.738

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>125</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.781</u>	<u>29.429</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.781</u>	<u>29.429</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>70.721</u>	<u>86.009</u>
Værdipapirer i alt	<u>70.721</u>	<u>86.009</u>
Likvide beholdninger	<u>160.249</u>	<u>142.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.751</u>	<u>257.687</u>
Aktiver i alt	<u>259.876</u>	<u>257.687</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-221.072	-362.262
Egenkapital i alt	-96.072	-237.262
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	352.198	491.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.948	494.949
Gældsforpligtelser i alt	355.948	494.949
Passiver i alt	259.876	257.687

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Likviditetsberedskab		
Selskabet har for regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på 141 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2016 -96 t.kr. Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ejer, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	-362.262	-426.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>141.190</u>	<u>63.738</u>
	<u>-221.072</u>	<u>-362.262</u>